F-94
C
E
L
D
A
S
 D

 D
E
 C
A
R
G
A
F
z I
R
Completo de serie con calibración de 5 puntos rastreable por NIST y 59 kΩ de datos de derivador.
** Las placas de apoyo y las placas superiores mencionadas son de acero al carbono.
† Consulte al Departamento de Ventas para conocer el precio actual.
Para pedir la versión intrínsecamente segura aprobada por la CSA, añada el sufijo “-CSA” al número de modelo (sin coste adicional).
Para pedir la celda de carga de puente doble, añada el sufijo “-DUAL” al número de modelo.
Ejemplos de pedido:  LC1001-100K, celda de carga con estilo de cable de 100.000 libras de capacidad.
LC1000-BP6, placa de apoyo incluida. LC1000-TP6, placa superior incluida.
LCM1001-10K, celda de carga con estilo de cable de 10 toneladas de capacidad,
LCM1000-BP4, placa de apoyo incluida.
LCM1000-TP4, placa superior incluida.
LCM1011-500-Dual, celda de carga de puente doble con estilo de conector de 500 kgf de capacidad.
PT06F10-6S, conector de acoplamiento (no se incluye).
ACCESORIO
 Para hacer su pedido, visite es.omega.com/lc1001 para consultar precios y detalles
  Celdas de carga de compresión de estilo garrafa       Accesorios
    CAPACIDAD  ESTILO DE ESTILO DE  MEDIDORES PLACA DE APOYO** PLACA SUPERIOR**
  kgf  libras CABLE CONECTOR  COMPATIBLES N.º DE MODELO  N.º DE MODELO
MODELOS ESTÁNDAR
 227 500  LC1001-500 LC1011-500  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 455 1000  LC1001-1K  LC1011-1K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 1134	 2500  LC1001-2.5K LC1011-2.5K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 2269 5000 LC1001-5K LC1011-5K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 4537 10 K LC1001-10K LC1011-10K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 9074 20 K LC1001-20K LC1011-20K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 22.686 50 K LC1001-50K LC1011-50K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 45.372 100 K LC1001-100K LC1011-100K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP6  LC1000-TP6
 90.744	 200 K LC1001-200K LC1011-200K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP8  LC1000-TP8
 136.116 300 K LC1001-300K LC1011-300K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP9  LC1000-TP9
 226.860 500 K LC1001-500K LC1011-500K  DP41-W, DP41-S n/a  n/a
 453.721 1 M LC1001-1M LC1011-1M  DP41-W, DP41-S n/a  n/a
 746.483 2 M LC1001-2M LC1011-2M  DP41-W, DP41-S n/a  n/a
MODELOS MÉTRICOS
 250 551  LCM1001-250 LCM1011-250  DP41-B, DP41-S LCM1000-BP4  LCM1000-TP4